
 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΒΕΡΟΙΑΣ
             Έχοντας υπόψη:

1.Την παρ. 2 του άρθρου 29 του Ν.4849/2021 (ΦΕΚ 171 Α΄) «Άσκηση υπαίθριων εμπορικών δραστηριοτήτων, 
εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».
2.Tον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Βέροιας, όπως αυτός δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1606 Β/2011, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
3.Την υπ΄ αριθ.   55/2025 Απόφαση του δημοτικού συμβουλίου  με θέμα: Έγκριση έκτακτης μεταφοράς της ημέρας 
λειτουργίας της λαϊκής αγοράς της Δ.Κ. Βεροίας.
4.Την υπ΄ αριθ. 53099/31-12-2024 απόφαση Δημάρχου  για ορισμό Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
Δημάρχου.
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την έκτακτη μεταφορά της ημέρας λειτουργίας της Λαϊκής Αγοράς της Δημοτικής Κοινότητας Βέροιας 
από την Τρίτη 25.03.2025 ως μέρα επίσημης αργίας, στη Δευτέρα 24.03.2025.

Παρακαλούμε τις Υπηρεσίες στις οποίες κοινοποιείται το παρόν, να λάβουν τα απαραίτητα μέτρα, όπως
τοποθέτηση σχετικής σήμανσης για την απομάκρυνση των σταθμευμένων οχημάτων, την πρόβλεψη για 
καθαριότητα, την τοποθέτηση κινητών πινακίδων ρύθμισης κυκλοφορίας, έκδοση δελτίου τύπου κ.ο.κ, 
με σκοπό την εύρυθμη λειτουργία της Λαϊκής Αγοράς.

Μ.ΕΔ.
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :
1. Α) Σωματείο Πωλητών Λαϊκών Αγορών (ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Περικλέους 2, 
Τ.Κ. 59100, Βέροια, e-mail : dimitriosgsamaras@yahoo.gr ) 
 Β) Σύλλογος Πωλητών Προϊόντων Γης και Θαλάσσης (Ουζουνίδης Γεώργιος, Ηρακλείτου 3, 
Τ.Κ. 59100, Βέροια) e-mail :  ouzounidisgiorgos66@gmail.com
 Γ) Σωματείο Παραγωγών Οπωροκηπευτικών (Τσιλίκας Γεώργιος, Αγ. Τριάδα Μελίκης, Τ.Κ.
59031) e-mail :  omospo11@otenet.gr
2. Τμήμα Εμπορίου – Τουρισμού, Δ/νση Ανάπτυξης ΠΕ Ημαθίας, Λεωφ. Σρατού 72, Βέροια, ΤΚ
59100. 
3. Αστυνομικό Τμήμα Βέροιας, Σ. Πέτρουλα 9 & Σαμψούντος, Βέροια, ΤΚ 59131
 e-mail:  at.veroias@astynomia.gr 
4. Υπηρεσίες του Δήμου Βέροιας:
Α) Διεύθυνση Περιβάλλοντος,
Β) Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών  
Γ) Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
Δ) Δημοτική αστυνομία.
5. Δημοτικές Ενότητες του Δήμου Βέροιας (Απ. Παύλου, Δοβρά, Βεργίνας, Μακεδονίδος) και
Δημοτική Κοινότητα Βεροίας.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ - ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Τμήμα Αδειών Εμπορίου & Καταστημάτων
Ταχ. Δ/νση: Μητροπόλεως 46, Βέροια

                               Πληροφορίες :Μ. Μπούχτσης
                               Τηλέφωνο :2331350570

 e-mail: bouchtsis@veria.gr 

  
                 

mailto:dimitriosgsamaras@yahoo.gr
mailto:bouchtsis@veria.gr

		2025-03-07T08:00:41+0200




